
 
 

 

 

 

Gliwice 05.07.2024r. 

nr sprawy: DZ/0270/ZP-13/2024 

 

INFORMACJA z otwarcia ofert  

dot. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym. 

  

ORGANIZACJA KONFERENCJI NAUKOWO-TECHNICZNEJ „PEMINE”. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po 

otwarciu ofert, zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.). 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert do dnia 05.07.2024 r. 

do godz. 10:00 wpłynęły dwie oferty: 

 

nr oferty Wykonawca 
Cena oferty 

(brutto) 
NIP 

Wielkość 
przedsiębiorcy 

1 
ELBEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
97-400 Bełchatów, 1 Maja 63 

270 741,59 zł 7691949726 duży 

2 
SUN&MORE SP. Z O.O. 
70-101 Szczecin ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

317 400,00 zł 8513151613 mały 

 

 

 


		2024-07-05T12:47:14+0200




